
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019 
Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu 

z dnia 14 października 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko 
kierowca –konserwator maszyn i urządzeń 

 
Na podstawie art. art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Miłoradzu zarządza, co następuje: 
§ 1 
1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko kierowca –
konserwator maszyn i urządzeń, w następującym składzie: 
1) Dominika Wróbel – Przewodniczący 
2) Anna Smolińska – członek  
3) Rajmund Kossarzecki – członek 
§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

p.o. dyrektora 

/-/ Dominika Wróbel 


